Gmina Czermin 2018

Ziempniow

Data odbioru
odpadow zmieszanych

2018-01-05

2018-02-02

2018-03-02

2018-03-30

2018-04-27

2018-05-25

2018-06-08

2018-06-22

2018-07-06

2018-07-20

2018-08-03

2018-08-17

2018-09-14

2018-10-12

2018-11-09

2018-12-07

&

Data odbioru odpadow
selektywnie zbieranych

2018-01-22

2018-02-19

2018-03-19

2018-04-16

2018-05-21

2018-06-18

2018-07-16

2018-08-20

2018-09-17

2018-10-15

2018-11-12

2018-12-10

Selektywna zbiorka odpadow

Rodzaj odpadu

Kolor worka

Czestotliwos¢

Tworzywo sztuczne

261t 1x w miesigcu
oraz metal y 3
Papier,tektura oraz S -
) . niebieski 1x w miesigcu
opak.wielomaterialowe
Szklo bezbarwne i ) o
biaty 1x w miesigcu
kolorowe
Odpady biodegradowalne Jielon 18 czerwiec, 16 lipiec,
i zielone y 20 sierpien, 17 wrzesien

Pojemniki i worki nalezy wystawia¢ zgodnie z harmonogramem do godziny 7.00, przed
nieruchomos¢ do trasy przejazdu $mieciarki (do drogi gminnej, powiatowej lub wojewddzkiej).
Pojemniki i worki wystawione po przejezdzie samochodu specjalistycznego nie bedg zabierane.

Szczegoétowe informacje na temat odbioru odpadéw mozna uzyskaé w Biurze Obstugi Klienta
MPGK Sp. z 0.0. w Mielcu tel. 17 58 20 590 do 593 lub w Urzedzie Gminy.




